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Amerykański aktor, reżyser, producent teatralny i filmowy, John Malkovich osobiście przywita widzów

16. edycji Międzynarodowego Festiwalu Kina Niezależnego Mastercard OFF CAMERA w czasie gali

otwarcia festiwalu, która odbędzie się już dzisiaj, 28 kwietnia. Tego wieczoru widzowie w Kinie Kijów

zobaczą film „Dominion” – to europejska prapremiera filmu, który skupia się na ostatnim dniu życia

walijskiego poety Dylana Thomasa.

– Jest jednym z najbardziej utytułowanych, cenionych i lubianych aktorów na świecie. W ciągu

ostatnich 30 lat swojej kariery John Malkovich pojawił się w ponad 70 filmach i stał się nie tylko

gwiazdą Hollywood, ale ikoną. W tym roku przyjeżdża na Mastercard OFF CAMERA –  mówi

Szymon Miszczak, dyrektor festiwalu. – Jesteśmy jednym z najważniejszych festiwali w naszej

części Europy. Obecność gwiazdy takiego formatu jest tego najlepszym dowodem – dodaje

Miszczak.

Uczestnicy gali otwarcia  wysłuchają rozmowy z Johnem Malkovichem, która poprzedzi projekcję

filmu „Dominion”, opowiadającego historię Dylana Thomasa (w tej roli Rhys Ifans). Malkovich

wciela się w nim w rolę doktora Feltona. Z kolei sam Thomas to jedna z bardziej zagadkowych

postaci artystycznego świata. Wielbiony jako poeta, niełatwy do zrozumienia jako człowiek.

Posiadający ogromny, niezaprzeczalny talent, a jednocześnie szereg słabości, ze skłonnością do

nadużywania alkoholu na czele.

– „Dominion” to studium człowieka, który z jednej strony jest genialnym poetą i być może

najwybitniejszym przedstawicielem swojej generacji z początku lat 50. ubiegłego wieku. Z

drugiej strony główny bohater, mimo że recytuje swoje wiersze anielskim głosem, jest

człowiekiem potwornie trudnym – mówi Jacek Szumlas, jeden z producentów filmu. – To film

prawdziwy, szczery i a nawet… niewygodny. Gdy dostałem od John Malkovicha, który w tym

filmie gra, scenariusz napisany przez Stevena Bernsteina i zaproszenie do współpracy

produkcyjnej, poczułem dużą wdzięczność. Postprodukcja w Polsce. Muzyka nagrywana w

Polsce. Nie ukrywam, że odczuwam z tego powodu duża satysfakcję i spełnienie – dodaje Jacek

Szumlas.

Pokaz filmu „Dominion” w czasie Gali Otwarcia Mastercard OFF CAMERA 2023, którego gościem

specjalnym jest John Malkovich, jest współfinansowany ze środków Gminy Miejskiej Kraków w

ramach programu Kraków Culture. Na seans zaprasza Fundacja OFF CAMERA oraz Solopan.

Więcej na stronie internetowej offcamera.pl.

Mastercard OFF CAMERA: „Całkowite zaćmienie” – pokaz specjalny

Widzowie pokazu specjalnego „Całkowite zaćmienie” – filmu Agnieszki Holland z 1995 r., który

odbędzie się 5 maja, o godz. 19.00, w Kinie Kijów, będą mogli nie tylko podziwiać niezwykły

talent aktorski Leonardo DiCaprio, ale także usłyszeć muzykę Jana A.P. Kaczmarka. Tuż przed

projekcją rozmowę z reżyserką m.in. na temat twórczości jednego z najbardziej

rozpoznawalnych polskich kompozytorów muzyki filmowej, poprowadzi Grażyna Torbicka.

https://www.offcamera.pl/


Szczegółowe informacje na temat programu festiwalu oraz biletów na pokazy specjalne i

pojedyncze seanse została ogłoszone już wkrótce. Więcej na stronie internetowej offcamera.pl.
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